

Dle rozdělovníku

Váš dopis zn. / ze dne

Číslo jednací

Vyřizuje / e-mail / telefon

OVZ/14/330

Mgr. Bronislav Bartoň, barton.b@vop.cz

+420 556 783 224. +420 603 513 569

Šenov u Nového Jičína 7. 4. 2014

Dodatečná informace č. 5

Veřejná zakázka: „**Přístavba haly k objektu č. 36**“

Číslo VZ v evidenci zadavatele: 017/1/2014

V souladu s § 49 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, poskytuje zadavatel níže uvedenou dodatečnou informaci k zadávacím podmínkám shora uvedené veřejné zakázky. V souladu s ustanovením § 49 odst. 4 zákona, je tato dodatečná informace rozesílána všem dodavatelům, kteří k dnešnímu dni požádali o poskytnutí zadávací dokumentace, a současně bude zveřejněna stejným způsobem, jakým byl poskytnut neomezený a přímý dálkový přístup k zadávací dokumentaci, tj. na profilu zadavatele na URL: <https://verejnezakazky.vop.cz>.

Otázka č. 1 :

Dle mého názoru jsou položky ve výkazu výměr pro realizaci průmyslové podlahy (podkladní beton, betonová mazanina, stěrka, hydroizolace, ...) chybně vypočítány. Půdorys nové haly je 42 x 36 = 1512 m².

Odpověď č. 1 :

Součástí tendru je pouze ½ podlahy. Výměra je tedy v pořádku.

Otázka č. 2 :

Bude se provádět vápenná stabilizace (pol.č.67 výkazu výměr), v zadávací dokumentaci jsem nenašel podklady?

Odpověď č. 2 :

S ohledem na nehomogenitu podloží počítáme s možným vápněním podloží. Prosím o zakalkulování vápnění podle výkazu výměr.

Otázka č. 3 :

Blíže specifikovat popis položky č.133 – Vrchní nátěr (co se bude natírat, kde je základní nátěr, druh nátěru, ..??).

Odpověď č. 3 :

Jedná se o vrchní nátěr ocelové konstrukce. Natírány budou prvky vykázané v části SO02.3b. popis nátěrového systému je uveden v technické zprávě SO02.3b.

Otázka č. 4 :

Prosím blíže specifikovat, nebo změnit měrnou jednotku u uvedených položek výkazu výměr tak, aby se daly jednoznačně a přesně ocenit. Jedná se o položky, kde je měrná jednotka „sada, soubor, celek, komplet, apod.“ Jsou to položky:

- Výkaz výměr stavební části – pol.č. 15, 45, 77, 79, 84, 85, 108, 112, 114, 115, 115, 118 až 121, 152 a 153
- Výkaz výměr ZTI – pol.č. 1, 2, 6, 21, 33, 35, 36, 60, 61, 72 až 80.
- Výkaz výměr VZT – pol.č. 2, 4, 14, 15, 16, 17, 26, 27, 28, 30 až 47, 53, 62, 63, 64, 74, 76, a 77
- Výkaz výměr MaR – pol.č. 30, 31 a 38.

Odpověď č. 4 :

U všech těchto položek je buďto odkaz na projekt, kde je položka znázorněna, nebo se jedná o soubor prací a dodávek týkajících se konkrétního prvku. Označování položky měrnou jednotkou SOUBOR, nebo SADA je naprosto v souladu se zásadami rozpočtování.

Otázka č. 5 :

p.č. 111 22/nZ D+M nosná OK vestavku v nové přístavbě je opět ještě jednou v P.č. 150 15 vestavek

Odpověď č. 5 :

Ano, jde o duplicitu. Prosím o ocenění pouze položky č. 150.

Otázka č. 6 :

p.č. 112 24/nZ D+M nosné OK zádveří v nové přístavbě (vč. opláštění - zde oceníme pouze toto opláštění) je opět ještě jednou v P.č. 149 14 OK zádveří

Odpověď č. 6:

Ano, jde o duplicitu. Prosím o ocenění pouze položky č. 149

Otázka č. 7 :

p.č. 140 21 Střešní opláštění markýz (jakých markýz - asi chyba textu)

Odpověď č. 7 :

Ano, jedná se o chybu v textu položky. Jedná se o „Střešní opláštění“, nikoli markýzu.

Otázka č. 8 :

p.č. 141 29 Stěnové opláštění 160 mm je uvedeno ve výměře 1 490 m2, mělo by být 1 000 m2 - ?

Odpověď č. 8 :

Ano, jedná se o chybu hodnoty. Správná výměra u položky č. 141 je 1000m2.

Otázka č. 9 :

žádáme o uvedení přesného typu panelů, které nyní jsou tenčí, ale není uvedeno zda PUR či MINERÁL jak bylo uvedeno v Položkovém rozpočtu a i na výkresech Řezy - č.v.02.1-10-05.

V PBŘS se hovoří o střešním panelu tl. 160 mm s PO 30 DP1 (tyto jsou dnes pouze z minerální vaty s $U=0,29 \text{ W/m}^2\text{K}$) ale v tabulce střešní skladby je uveden panel tl. 160 mm s tepelnou hodnotou $U=0,15 \text{ W/m}^2\text{K}$. Takže pokud by měly být dodrženy jak tepelné hodnoty pro vytápěný objekt, tak požární hodnoty dle PBŘS, je nutné použít MINERÁLNÍ PANEL TL. 200 MM (tak to bylo před změnou). U stěnového panelu by mohl být použitý panel s výplní PIR (IPN) , tyto panely splní jak tepelnou hodnotu tak požární dle zadání a nemusí být použitý drahý a silnější minerální panel. Bohužel u střešních panelů již tato varianta letos neplatí. Prosíme o zjištění, jaké výplně sendvičových panelů a jaké tl. použít pro cenovou nabídku. Je to dosti podstatné rozhodnutí.

Odpověď č. 9 :

Je nutné dodržet hodnoty PBŘ, pokud již letos panely PIR na střešní plášť nevyhovují, je nutno navrhnout jiný druh opláštění, který splní hodnoty PBŘ.

Otázka č. 10 :

p.č. 48, 52, 53, 54, 55, 89, 90, 91, 93, – u těchto položek je při výpočtu vše poděleno 2. Ve výkazu výměr je tedy uvedeno pouze poloviční hodnota skutečného množství.

Odpověď č. 10 :

Ano, předmětem soutěže je pouze ½ plochy podlahy. Prosím o ocenění podle výkazu výměr.

Otázka č. 11 :

ve zpevněných plochách se počítá s rozebráním a zpětnou montáží stávajících panelů rozm. 3,5x4,4m. Dle našeho názoru se nejedná o silniční panely a proto není možné stávající plochu rozebrat bez porušení ke zpětné montáži.

Odpověď č. 11 :

Jedná se o panely, které jsou nyní použity na ploše. Podle informací investora je v případě nutnosti možné použít i panely, které jsou k dispozici jinde v areálu. Zachovat v rozpočtu tak, jak je uvedeno.

S pozdravem


Mgr. Bronislav Bartoň
Oddělení veřejných zakázek



VOP CZ, s.p.
Dukelská 102
742 42 Šenov u Nového Jičína
DIČ: CZ00000493
IČ: 000 00 493

76